

### विज्ञप्ति

सील बन्द निविदायें ई-गवर्नेंस प्रोजेक्ट, सीसीटीएनएस हेतु विभिन्न सूचना तकनीकी कम्पनियों/सार्वजनिक उपक्रमों से आमंत्रित की जाती है जिसके अन्तर्गत उत्तर प्रदेश के 72 जनपदों के पुलिस थानों/कार्यालयों को कम्प्यूटरीकृत किया जाना है। ( विस्तृत विवरण टेण्डर प्रपत्र के भाग-1 में देखा जा सकता है)

2- निम्नांकित उपकरणों/सेवाओं के टेण्डर फार्म तीन भागों में प्राप्त किया जा सकता है। उक्त तीनो भाग किसी कार्यालय दिवस में समय 11.00 बजे 4.00 बजे के मध्य दिनांक 28-4-2011 से 12-5-2011 तक रू० 10,000-00 के दर पर क्रय किये जा सकते हैं। टेण्डर फार्म को स्पीड पोस्ट/ कोरियर से, मगाये जाने पर टेण्डर फीस के साथ 100 रू. का अतिरिक्त डिमांड ड्राफ्ट, जो पुलिस अधीक्षक/ सहायक निदेशक, 30प्र0 पुलिस कम्प्यूटर केंद्र, लखनऊ के नाम देय होगा, द्वारा भी प्राप्त किया जा सकता है।

3- टेण्डर फार्म 30प्र0 पुलिस की बेवसाइड <http://uppolice.nic.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। टेण्डर फार्म डाउनलोड करके मय टेण्डर फीस के (डिमांड ड्राफ्ट के रूप में) तकनीकी आफर में संलग्नकर प्रेषित किया जायेगा। टेण्डर डाकूमेंट की फीस तथा टेण्डर की ईएमडी अलग अलग दी जाती है। टेण्डर डाकूमेंट की फीस वापस नहीं की जायेगी जबकि ईएमडी असफल निविदा कर्ताओं को वापस कर दी जायेगी।

4- प्रत्येक टेण्डरकर्ता अलग-अलग टेण्डर की ईएमडी डीडी/ एफडीआर के रूप में, जो पुलिस अधीक्षक/ सहायक निदेशक, 30प्र0 पुलिस कम्प्यूटर केंद्र, लखनऊ के नाम देय होगा, जमा की जायेगी।


5- सफल टेण्डरकर्ता द्वारा क्रय मूल्य का 10 प्रतिशत सिक्क्योरिटी मनी के रूप में जमा करना होगा इसके अतिरिक्त क्रय कान्ट्रैक्ट मूल्य का 5 प्रतिशत बैंक गारण्टी रिसोर्स मोबाइलजेशन के लिये टेण्डर प्रपत्र के भाग-2 के अनुसार देय होगा।

6- प्राधिकृत अधिकारी द्वारा जनहित में किसी भी समय बिना किसी पूर्व सूचना/ कारण के टेण्डर को निरस्त/संसोधित कर सकता है।

7- उपकरणों की संख्या विभाग की आवश्यकतानुसार बढ़ायी जा सकती है तथा विभाग द्वारा बढ़ायी गयी संख्या को सफल टेण्डर कर्ता द्वारा निर्धारित अवधि/नियम एवं शर्तों के अधीन आपूर्ति करना होगा।

8- टेण्डरकर्ताओं से अनुरोध है कि अद्यावधिक सूचनाओं/क्लीरीफिकेशन के लिये यूपी पुलिस की वेब साइट <http://uppolice.nic.in> देखते रहे ।

कम संख्या	टेण्डर सम्बन्धी मुख्य बिन्दु	दिनांक/समय
1.	आर0एफ0पी0 Request For Proposal (RFP) जारी किया जाना	28-4-2011
2.	निविदा फार्म विक्री की अन्तिम तिथि	12-5-2011, 1600 बजे
3.	प्री-बिड कान्फ्रेन्स #1 ( आरएफपी का स्पष्टीकरण)	19-5-2011, 1400 बजे
4.	निविदाकर्ताओं द्वारा लिखित प्रश्नों को जमा करने की अन्तिम तिथि	26-5-2011
5.	प्री-बिड कान्फ्रेन्स #2	07-6-2011
6.	निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	14-6-2011, 1600 बजे
7.	प्री क्वालीफिकेशन निविदाओं का खोलना	15-6-2011, 1600 बजे
8.	तकनीकी निविदाओं को खोला जाना	16-6-2011
9.	वित्तीय निविदाओं का खोला जाना	बाद में सूचित किया जायेगा

  
( अरूण कुमार )  
पुलिस महानिरीक्षक,  
तकनीकी सेवायें मुख्यालय, उ०प्र०  
O/C  
28/4

**U.P. POLICE TECHNICAL SERVICES HEADQUARTERS**

IVth FLOOR, JAWAHAR BHAWAN, ASHOK MARG, LUCKNOW -226 001

TENDER NO-TS CCTNS-TENDER-01-2011

DATED: APRIL 28, 2011

NOTICE INVITING TENDER


1. Sealed Tenders are invited from the Information Technology Services Companies registered in India for the delivery of a "bundle" of services including Application development and customization, and Procurement, Delivery, Commissioning of IT Infrastructure, Capacity Building, Handholding support for the implementation of the Mission Mode E-Governance Project CCTNS in Uttar Pradesh. Successful bidders are required to supply, install, configure and support the complete set of Hardware and Software across 72 districts of U.P in all Police Stations and higher offices of the UP Police Department.
2. The Tender document is in the form of a Request for Proposal (RFP) which is in 3 Volumes. The tender (all 3 Volumes) can be purchased on payment of the cost of Rs. 10,000-00 only given against the tender payable in Cash / DD from the office of the undersigned on any working day between 11:00 AM to 4:00 PM from April 28, 2011 to May 12, 2011. Those desirous of obtaining the tender document by Speed Post or Courier may send DD for tender document cost + Rs, 100/- drawn in favor of SP/AD Uttar Pradesh Police Technical Services, payable at Lucknow.
3. Tender document can be downloaded from U.P. Police website - <http://uppolice.up.nic.in> In this case, the bidder will have to enclose the cost of tender document in the form of DD drawn in favor of SP/AD, Uttar Pradesh Police Computer Centre, payable at Lucknow along with the Technical offer. Separate bank drafts with respect to the Cost of Tender document and Earnest Money deposit should be enclosed. Cost of Tender document is not refundable, while the Earnest Money deposit is refundable within a specified stipulate time frame as mentioned in the tender.
4. Each bidder will have to deposit an Earnest Money Deposit (EMD) as mentioned in the tender by way of DD / FDR in favor of SP/AD, Uttar Pradesh Police Computer Centre, payable at Lucknow.
5. Successful bidders will have to deposit security money in the form of a Performance Bank Guarantee @ 10% of the order value. In addition, a bank guarantee equivalent to 5% of the contract value has to be furnished by the successful bidder towards the payment for resource mobilization allowed as per the payment milestones defined in Volume II of the RFP.
6. The undersigned may cancel / modify any or all requirements mentioned in the tender at any time without assigning any reason for the same.
7. The number of equipment may be increased as per need and the increased quantity will have to be supplied under the same terms and conditions as specified in the tender

8. Interested bidders are requested to check-up U.P. Police Website <http://uppolice.up.nic.in> for all updates and clarifications.

S. No	Milestone	Date and time (dd-mm-yyyy; hh:mm)
1.	Release of Request For Proposal (RFP)	April 28, 2011
2	Last date for purchase of RFP document	May 12, 2011; 16:00 Hours
3	Pre-Bid Conference #1 (Explanation of the RFP)	May 19, 2011; 14:00 Hours
4.	Last date for submission of written questions by bidders	May 26, 2011
5	Pre- Bid Conference #2	June 07, 2011
6	Last date for Submission of bids	June 14, 2011; 16:00 Hours
7	Opening of pre qualification bids	June 15, 2011; 16:00 Hours
8	Opening of Technical Bids	June 16, 2011
9	Opening of Financial bids	To be informed later

  
(Arun Kumar)

Inspector General of Police  
UP Police Technical Services., Lucknow

  
28/4